CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 3 5  it /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a COMPLEMENTAÇÃO da
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA no BAIRRO DOS RODOVIÁROS, priorizando o
itinerário do transporte público. Reiterando os requerimentos de n° 49/2017 e
156/2018.

Sala das Sessões, em 10 de setembro de 2018.

Pedro Macá Neto
-Ver dor-

APROVADO (A3NA SN° N° 	 J93o -
DE29  09 /JL POR~r14'
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.RAJOi" •
igiègla,  rant astA.4.»

1 R.ESIIDE N-T-  E

C

	00000001